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BORD SPONSORS

Knol BV

On the Job

Café Moeke de Bruin

Wieb Zandberg

Apollo Engineering Tegelzetbedrijf Light 4 U Friesland Bank
Veerman
Kaasboerderij Lolkama Autorijschool De Schilder Hofstede Tegelhuys
De Deelen Wiebe Jager

Schildersbedrijf

Van Elst & Oosterbaan

L. Visser & Zn. Vof

De Snoeshaan

Keekstra (Fryske Hynder)
H. Altena Ark & Reau S. de Roos Gauke ten Hoor
Teaelwerk Bouwbedrijf
Valk Uitzendbureau MDM Services Schilder J. v/d Woude Marex
Herman Dijkstra Bouwmax van der Wooncentrum Restaurant
Boorpalen BV Meulen S. v/d Bera Pier’s Hiem
Autoherstelbedrijf Naaiatelier ZigZag Schoonmaakservice J&P Superstore
Mid Friesland Smink
Autobedrijf DEM Fixet Freddy’s
M. van Wiik Schoen & sport
THB Attent Cool Presentation Kees de Boer Bouw
Klaas Brandsma Service De Bos Club van 50 Brak
Elzinga BV te Jirnsum L. de Vries Utilicht BV Pack & Zo Drachten

Metalmek Nistelrode

Zijlstra Beton BV

Vademe Schoonmaak
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V.V. OLDEBOORN

Opgericht 15 april 1923

Sportcomplex VV Oldeboorn

Tel: 0566-631564

Deze gids informeert U over de belangrijkste zaken in en rondom de VV Oldeboorn.
Aan de orde komen:

¥ K X X X X X X X

Bestuurlijke organisatie

Samenstelling bestuur, kommissies en overige activiteiten
Lidmaatschap en donateurschap

Trainers en leiders

Trainingstijden

Indeling teams

Afgelastingen

Sponsormogelijkheden

P.P. v/d Feer bokaal
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VAN DE VOORZITTER

Een nieuw seizoen en een nieuwe informatiegids.

Het afgelopen seizoen evalueren op sportief niveau is niet lastig. Pieken en dalen. Het eerste heeft
aan de doelstelling van een stabiele vierde-klasser voldaan, maar met hangen en wurgen. Tot op
het laatst hebben we in spanning gezeten. Inmiddels hebben we al weer 3 wedstrijden in het
nieuwe seizoen gespeeld, met een wonderschone overwinning op buur Akkrum.

Het tweede heeft een bijzonder seizoen gekend. Ondanks dat ze geen kampioen zijn geworden
hebben we de KNVB verzocht om promotie. Deze jonge jongens zullen o.i. meer leren als ze
onder meer weer/tegenstand moeten spelen. Terugloop in het aantal leden heeft ons gedwongen om
een elftal in te leveren, zodat we dit jaar met drie seniorenelftallen de wei in zullen gaan.

De jeugd begint dit seizoen met 4 elftallen. Helaas zijn we niet in geslaagd een B-elftal te
formeren. Ook wij zien liever een A- en B-elftal bij onze vereniging, wat een goede zaak zou zijn
voor de ontwikkeling van de oudere jeugdleden. Helaas hebben we hiervoor te weinig leden. Maar
gelukkig hebben we enkele jeugdleden met dispensatie kunnen indelen bij de C-junioren. Een
aantal trainen al mee bij hoofdtrainer Geert Goerres en voetballen al bij het 2e, waar ze goed
worden opgevangen door Jelle Jacob de Vries en Meine Kleefstra. Jeugdtrainer Bouwe
Roodbergen heeft helaas de club verlaten, maar zijn rol wordt prima ingevuld door de bestaande
staf van de jeugdafdeling.

Afgelopen zomer is het druk geweest op en om het veld. Het hoofdveld en

trainingsveld zijn volledig over de kop gegaan en gerenoveerd. Waar de Gemeente een jaar
geleden een veld wilde sluiten, wordt nu het gehele complex aangepakt. Zal wel met overdracht en
afspraken met gemeentelijke herindeling hebben te maken.

Onder leiding van Haaye zijn vele vrijwilligers inmiddels gestart met de herbouw van kantine en
boxen. We hopen dat ten tijde van het jubileum dit zal zijn afgerond en de kleedgelegenheid en
kantine feestelijk kan worden heropend. Bouwtekeningen hangen in de kantine en we nodigen
iedereen van harte uit om deze te bekijken en de voortgang te volgen.

Deze week hebben we reactie gekregen op onze aanvraag voor een bijdrage uit Cooperatiefonds
van Rabobank Heerenveen-Gorredijk. Zij hebben onze aanvraag gehonoreerd en ons het maximale
bedrag van € 12.500,-- toegekend. Uiteraard zullen we hen hiervoor een dankbrief schrijven.

Vrijwilligers hebben we nooit genoeg. Niet alleen voor de bouw, maar ook voor kantinediensten,
entreehokje, terreinonderhoud, scheidsrechters, grensrechters, leiders, bestuursfuncties etcetera.
Waar we vorig jaar € 1.000,-- konden bijschrijven in de clubkas door vrijwilligerswerk bij de
Gondelvaart t.b.v. Moeke de Bruin zal dat dit jaar behoorlijk minder zijn. Daarentegen is er voor
de herbouw een geweldig aantal uren ter ondersteuning van Haaye toegezegd door de leden.
Halbe en Harke treden dit jaar af als bestuurslid en geinteresseerden kunnen zich melden.
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VAN DE VOORZITTER ‘ ;

Financieel gezien hebben we afgelopen jaar een iets minder seizoen gedraaid, mede omdat
nacompetitie werd gespeeld. Dit jaar werd dat op het nippertje voorkomen, en hoe je het wendt of
keert, je merkt het in de portemonnee. leder voordeel heb zijn nadeel. Ging de kantineomzet vorig
jaar net over de magische grens van € 30.000,--, dit jaar zijn we blijven steken op € 28.500,--.
Auke heeft tijdens de bijzondere ledenvergadering m.b.t. herbouw al een boekje open gedaan over
de vermogenspositie. Dit eigen vermogen zal volledig moeten worden gebruikt voor deze herbouw.
Inclusief de bijdrage van Rabo hopen we een heel eind te komen. Binnenkort zullen wij als

bestuur de balans gaan opmaken.

Het zal komend jaar spannend worden. Zowel sportief als met de bouw. Maar wel heel leuk. En
volgend jaar vieren we het 90-jarig bestaan van onze vereniging. Met inzet zullen we een heel eind
kunnen komen. Zowel sportief, financieel als organisatorisch.

Wij wensen jullie in ieder geval heel veel plezier.

Het Bestuur
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BESTUURLIJKE ORGANISATIE
V.V. OLDEBOORN

Jeugdzaken
Sporttechnische zaken
Commerciéle zaken
Onderhoudszaken
Algemene zaken
Financiéle zaken
Bestuurssecretariaat
Wedstrijdorganisatie

© o N o gk~ w DN E

Verenigingsleven
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SAMENSTELLING BESTUUR

voorzitter
algemene zaken

Jan Nijdam

Tel. 631936

Halbe van der Wal secretaris

Sjirk de Grootstrjitte 24 bestuurssecretariaat
Tel. 631457 wedstrijdzaken
Auke Bangma lid

Tsjerkebuorren

Tel. 06-10796050

Harke Hartmans lid

tel. 0566-653810

Jan Nijboer lid

0566-631772

Thea van Maren 0566-632205
Siep Bangma  06-13374247

coordinatie
externe kontakten
communicatie
Sponsors
facilitair

agenda
notulering
archivering
mailing
algemene
correspondentie

Halbe
Van der Wal

Penningmeester

sporttechnische zaken

onderhoud

Harke
Hartmans

kasbeheer
ledenadministratie
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SAMENSTELLING COMMISSIES

JEUGDCOMMISSIE
Johannes van der Wal
Albert Nijholt

Alle jeugdleiders
Anno Huisman

TECHNISCHE STAF
Geert Goerres
Diverse (jeugd)trainers

codrdinator

secretaris 06-24624626

Mid Friesland jeugdtoernooi

Geert
Goerres

hoofdtrainer 06-53469275

Anet
Braam

ACTIVITEITENCOMMISSIE

Anet Braam

Bart de Vreeze

Tom Proot
Bouke-Paul Kleefstra

ONDERHOUD
Haaije van der Heide
Cees Troost

Jan Nijboer

REDACTIE CLUBBLAD
Harm Oosterbaan

REDACTIE WEBSITE
Siete Veenstra

631945

06-51231651

Cees
Troost

631525
06-533 80 499

consul
onderhoud
bestuurslid facilitair

Thea
Van Maren

Zwartwitten@vvoldeboorn.nl

drukwerk 631605
Harm
Oosterbaan
www.vvOldeboorn.nl
redactie website 840875 Siete

Veenstra

sietewander@upcmail.nl
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TRAINERS EN LEIDERS

LEIDERS SENIOREN

Eerste

Tweede

Derde

JEUGDLEIDERS
C-junioren

D-pupillen

E-pupillen

F-pupillen

JEUGDTRAINERS

C-junioren

D- pupillen

E-pupillen

F-pupillen

Wieger Huisman

Meinie Kleefstra
Jelle-Jacob de Vries

Wiebe Jager
Marten Huisman

Johannes Watzema

Siete Veenstra
Arjen van der Bij
Tim Tjoelker

Jelle Teunissen
Roelof Jelsma

Jan Berensen

Jan Berensen
Hotse Dekker

Arjen van der Bij
Tim Tjoelker

Johannes v/d Wal
Tim Tjoelker

631657

631272
06-46265881

06-5539 3562
06-20573047

0566-785040
06-50822846

0566-840875

06-29042993

631311
631632

631442
0566-631825

650685

650685
631471

631311
631632

06-43573766
631632
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TRAININGSTIJDEN

\ Maandag

18.30-19.30 uur

E-pupillen

Tim Tjoelker + Arjen v/d Bij

19.00-20.00 uur D-pupillen Jan Berensen
19.30-20.45 uur C-junioren Jan Berensen
20.00-20.45 uur Jeugdkeepers Jan Berensen

\ Dinsdag

19.15-20.30 uur

Seniorenkeepers

Jan Berensen

19.15-20.15 uur B-selectie Jan Berensen
20.15-21.30 uur A-selectie Geert Goerres
| Woensdag
18.30-19.30 uur F-pupillen Tim Tjoelker + Johannes v/d Wal
19.00-20.00 uur E-pupillen Arjen v/d Bij + Tim Tjoelker
20.00-21.00 uur 3%en 4° Zelf
\ Donderdag
19.00-20.15 uur C-junioren Jan Berensen
19.00-20.00 uur D-pupillen Hotse Dekker
Vrijdag
19.00-20.15 uur B-selectie Jan Berensen
20.15-21.30 uur A-selectie Geert Goerres

Voor de jeugdteams is er tijdens de winterstop de mogelijkheid om in de zaal te trainen. De
tijdsindeling wordt nog bekend gemaakt in het clubblad of door jullie trainers.

Bij verhindering van het bijwonen van de training dient tijdig de trainer of leider in kennis te
worden gesteld. Bij afgelasting van de wedstrijden op zaterdag, worden er eventuele vervangende
trainingen gegeven of andere activiteiten georganiseerd. Dit wordt door de trainers/leiders bekend
gemaakt.
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ALGEHELE AFGELASTING

Bij enige twijfel over het al dan niet doorgaan van wedstrijden kan via de elftalleiders zekerheid
worden verkregen. Gelieve niet allemaal de wedstrijdsecretaris te bellen!!!

Of via de media, te weten:

Op vrijdag:

tussen 17.00-18.00 u.: Omrop Fryslan

om 18.00 uur Radio Nieuwsdienst (radio 1)

na 18.00 uur via de sportnieuwsdienst ANP tel. 06-91122332
s'middags KNVB infolijn 0513-618998

Op zaterdag en zondag

Tot 08.00 uur Radio Nieuwsdienst (radio 1)

na 08.00 uur NOS Teletekst pagina 603

gehele dag KNVB infolijn 0513-618998

Via Internet

1.1) Op www.voetbal.nl selecteer Pupillen, Junioren of Senioren
1.2) Ga naar Clubs en Competities - Amateurvoetbal
1.3) Log in met je gebruikersaccount ( deze is gratis aan te maken op de site ).

Bij plaatselijke afgelasting wordt z.s.m. de leider op de hoogte gebracht.
Wedstrijdsecretaris Halbe van der Wal tel. 631457
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LESSUREVERZORGING

ledere vrijdagavond vanaf 19.30 uur is Jildou Wink aanwezig om eventuele blessures e.d. te
behandelen. Deze verzorger is beschikbaar voor alle leden van VV Oldeboorn. Dus: loop nooit te
lang met een blessure door, maar maak gebruik van deze mogelijkheid tot verzorging.

k

CONVENANT VELDVERLICHTING

Wij nodigen een ieder uit om met zijn team het speciale van een “lichtwedstrijd” te ervaren. Dit
kan een oefenpotje zijn, maar het is niet ondenkbeeldig dat wedstrijden, die om wat voor reden ook
niet in het weekend gespeeld kunnen worden, nu bij ons door de week verspeeld worden.

Bij het gebruiken van de veldverlichting zullen wij met alle leden een aantal regels in acht moeten
nemen. Het kan namelijk niet zo zijn dat wij het veld dusdanig gebruiken / misbruiken dat wij
halverwege het seizoen met twee trainingsvelden en een wedstrijdveld zitten.

De regels die iedereen in acht moeten nemen luiden als volgt:

Er wordt niet met verlichting getraind op het B-veld.

Het veld mag alleen gebruikt worden voor wedstrijden. Hiervoor dient bij lichte twijfel over de
toestand van het veld altijd de veldconsul geraadpleegd te worden.

Mochten andere verenigingen gebruik willen maken van het verlichte veld, zonder deelname
van een team van V.V. Oldeboorn, dan zal er vooraf contact opgenomen moeten worden met
ons wedstrijdsecretariaat. De
vergoeding per wedstrijd
bedraagt € 100 of € 50 per
team.

Indien een team van V.V.
Oldeboorn een lichtwedstrijd
wil organiseren dient de leider
van het team het
wedstrijdsecretariaat in te
lichten.

Leider regelt barpersoneel.
Leider van het team regelt dat
er hoekvlaggen staan en is
verantwoordelijk voor het
tijdig uitdoen van de
verlichting, opruimen
hoekvlaggen en doelnetten
ophangen.
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LIDMAATSCHAP EN DONATEURSCHAP

Lidmaatschap

De voor het seizoen 2012/2013 vastgestelde contributie bedraagt:

*  Senioren € 134.00
*  A-junioren € 93.00
*  B-junioren € 83.00
*  C-junioren € 67.00
*  D-pupillen € 62.00
*  E-pupillen € 58.00
*  F-pupillen € 55.00
*  F-pupillen niet spelend € 34.00
*  Niet spelende leden € 55.00

De administratie van de vereniging is geautomatiseerd. Dit houdt onder meer in dat de betaling van
de contributie door middel van automatische betaling plaats vindt. Voor niet-automatische betalers
wordt een toeslag van €2,- in rekening gebracht.

In de contributie is 0.a. inbegrepen

*  collectieve ongevallenverzekering via de KNVB

* het clubblad “de Zwart Witten”

* de bondscontributie

Opzeggen lidmaatschap

Het verenigingsjaar loopt van 1 juli 2011 tot 1 juli 2012. Niet opzeggen voor 1 juli (uitsluitend
schriftelijk bij de penningmeester) betekent automatisch lid voor het volgend seizoen. Bij
tussentijds opzeggen is in beginsel het hele seizoen contributie verschuldigd. Adreswijzingen
schriftelijk doorgeven aan de penningmeester/secretaris.

Donateurs

Steun de club voor maar € 12,75 per jaar.
U Krijgt dan ons clubblad “de Zwart Witten”. Wilt u donateur worden meldt u zich dan aan bij
het bestuur.
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VERZEKERINGEN

Aansprakelijkheidsverzekering.

De vereniging en de geregistreerde leden zijn via de KNVB verzekerd tegen wettelijke
aansprakelijkheid. De verzekering dekt de aansprakelijkheid van de verzekerde voor schade aan
derden. De verzekering geldt tijdens clubactiviteiten, trainingen e.d. Opzettelijk aangebrachte
schade, schade aan  motorvoertuigen, diefstal en vermissing zijn van de
aansprakelijkheidsverzekering uitgesloten.

Collectieve Ongevallenverzekering.
De vereniging heeft voor haar geregistreerde leden een collectieve ongevallenverzekering via de

KNVB gesloten.

Verzekerd is:

Rubriek A: € 20.000 bij overlijden door ongeval.

Rubriek B: € 75.000 bij algeheel blijvende, functionele invaliditeit voor verzekerden tot
19 jaar.

Rubriek B: € 37.500 bij algeheel blijvende, functionele invaliditeit voor verzekerden

vanaf 19 jaar;

Rubriek D1: € 500 geneeskundige kosten (secundaire dekking, dus eerst claimen bij
ziekenfonds o.i.d.); Niet gedekt zijn de eigen bijdrage van het
ziekenfonds en het eigen risico van de particulier verzekerden.

Rubriek D2: € 1.000 tandheelkundige kosten (secundaire dekking, dus eerst claimen bij
ziekenfonds o.i.d.).
€ 2.000 bij overlijden door hartaanval
€250 bij schade aan bril/contactlenzen van (assistent-) scheidsrechters,

ontstaan tijdens de wedstrijd of in direct verband daarmee

(Het volledige formulier kunt u opvragen bij onze penningmeester).
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JEUGDBELEIDSPLAN

. E

De voetbalvereniging Oldeboorn heeft onder het motto "Wie de jeugd heeft, krijgt de toekomst™ in haar
beleidsplan een belangrijke plaats ingeruimd voor het jeugdvoetbal. Het jeugdbeleidsplan omvat, als
bijlage van het algemeen beleidsplan, hoofdzakelijk de details voor uitvoering van de onderdelen van het
sport (voetbal)-technisch leerplan voor de jeugdafdeling. Het sporttechnisch leerplan regelt de uniforme
werkwijze voor training, coaching, scouting en sporttechnische administratie uitgaande van een 4-3-3
spelsysteem met een aanvallende speelwijze en forechecking. De basis van het jeugdbeleid betreft
overeenstemming over en uitvoering van onderstaande, tevens in het beleidsplan opgenomen
uitgangspunten:

Beleidsafspraken jeugdvoetbalbeleid v.v. Oldeboorn

1. Het opleiden tot goed jeugdvoetbal is belangrijker dan het leveren van prestaties. Opleiden mag niet
ten gronde gaan aan prestatiezucht van kaderleden en/of ouders.

2. De jeugdspeler dient centraal te staan in het jeugdvoetbal. De jeugdleider/-trainer dient zich
ondergeschikt te maken aan de vorming en ontwikkelingskansen van de jeugdspeler.

3. Om een wedstrijd te winnen moeten er doelpunten worden gemaakt, dus dient er aanvallend voetbal
binnen een 4-3-3 systeem te worden bevorderd.

4. De individuele kwaliteiten van de jeugdspelers dienen volop ontwikkelingskansen te krijgen en mogen
niet ondergeschikt worden gemaakt aan het teambelang.

5. Jonge spelers ontwikkelen zich steeds, geef ze dus speelmogelijkheden op zoveel mogelijk
elftalposities.

6. Bij het ontstaan van meerdere teams in dezelfde leeftijdscategorie dienen in het standaardteam in
principe de oudste spelers te worden ingedeeld.

7. Indien zijn/haar psychische, sociale, lichamelijke en technische kwaliteiten het toelaten dient een
jeugdspeler zo hoog mogelijk binnen de vereniging te spelen. Leeftijd op zich mag niet per definitie
bepalend zijn voor de indeling van een jeugdspeler.

8. Talenten, die zich buiten de vereniging op hoger niveau beter kunnen ontwikkelen, mogen daarin door
de vereniging niet worden belemmerd.

9. De overgang van junioren naar seniorenvoetbal dient zo soepel mogelijk te verlopen. Om dit te
realiseren dienen junioren (vanaf 15 jaar) bij voldoende technische, fysieke en psychische kwaliteiten
de gelegenheid te krijgen naast hun eigen teamtrainingen en wedstrijden aan trainingen en (oefen)
wedstrijden van senioren te kunnen meedoen. Een en ander onder voorwaarde dat dit in goed overleg
met ouders en jeugdbestuur wordt overeengekomen en dat roofbouw op deze jeugdspelers wordt
voorkomen.

10. Kadervorming en scholing via interne en externe cursussen dient actief te worden bevorderd omdat de
kwaliteit van de jeugdopleiding hierdoor verbeterd wordt.

11. De preventie en verzorging van sportblessures dient ook voor jeugdspelers te worden bevorderd
(scheenbeschermers zijn verplicht!!!).

12. Er dienen voldoende financiéle middelen beschikbaar te worden gesteld voor goed jeugdkader en
trainings- en wedstrijdmateriaal afgestemd op jeugdvoetbal.

13. Goede voorlichting aan en kontakten met spelers, ouders en school dienen gerealiseerd te worden ter
verbetering van het functioneren van jeugdspelers en kader.

14. Bij het aanstellen van een hoofdtrainer en jeugdtechnisch kader dient het algemeen bestuur bereidheid
tot deelname aan en ondersteuning van het jeugdplan als selectiecriterium te hanteren.

15. Het jeugdplan dient de kans te krijgen zich over langere tijd te bewijzen (minimaal 5 jaar) en dient
jaarlijks te worden geévalueerd en eventueel bijgesteld op details.
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AANVANGSTIJDEN THUISWEDSTRIJDEN

L
Zondag's Zaterdag's
Oldeboorn 1 14.00 uur C1-junioren 11.00 uur
Oldeboorn 2 12.00 uur D1-pupillen 09.45 uur
Oldeboorn 3 10.00 uur El-pupillen 10.00 uur
F1-pupillen 09.00 uur

—

WEDSTRIJDDUUR PER GROEP ‘ J
L

Senioren 2 X 45 minuten

C-junioren 2 x 35 minuten

D-pupillen 2 x 30 minuten

E-pupillen 2 X 25 minuten

F-pupillen 2 x 20 minuten
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KANTINEDIENST

De kantinedienst wordt opgesteld door de activiteitencommissie. U wordt middels een brief op de h
gesteld wanneer u de koffie mag verzorgen. Dit wordt tevens zoveel mogelijk in het clubblad vermeld. Er
mag onderling geruild worden.

Algemene informatie:
Je dient één uur voor de eerste wedstrijd aanwezig te zijn. Ben je verhinderd, zorg dan zelf voor een
vervanger. Dus blijf niet zomaar weg!
Indien er wedstrijden af - of ingelast worden krijgen jullie telefonisch bericht.

De kas kun je afhalen en na verloop retourneren bij: Thea van Maren, Jac. Knolstrjitte 3

Aldeboarn Tel. 0566-842154 (Thea is NIET verantwoordelijk voor afzeggingen etc!)
Om te voorkomen dat er meerdere mensen naar Thea gaan om de kas op te halen, zien we graag dat de
eerstgenoemde op het schema deze verantwoordelijkheid op zich neemt. Wij attenderen je erop, dat het

kantinepersoneel tijdens hun dienst hun eigen consumpties niet hoeft te betalen.

Let op! De kas is vanaf heden af te halen bij Thea van Maren!
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PRESENTATIE

T

De teamleiders vertegenwoordigen met hun team een stukje v.v. Oldeboorn. De spelers behoren bij
wedstrijden het juiste tenue van de v.v. Oldeboorn te dragen. De teamleiders treden op als gastheer
t.0.v. de scheidsrechter en de bezoekende teams, en dragen er zorg voor dat de leiders en
scheidsrechters worden voorzien van twee consumptiebonnen per wedstrijd.

—

KLEDING VAN DE CLUB ‘  ,

Opdat alle spelers in dezelfde tenues spelen kunt u sportbroeken (€ 20.00) en voetbalkousen (€
10.00) met logo bij de club kopen (diverse maten op voorraad).
Neem hiervoor contact op met Auke Bangma, tel: 06-10796050

—

MATERIAAL

Alle teams beschikken over één of meerdere wedstrijdballen. De leiders dienen er zorg voor te
dragen dat deze ballen te allen tijde bij het team blijven en in goede staat verkeren. Alle
wedstrijdballen zijn met stift gemerkt. Zorg ervoor dat dit zichtbaar blijft. De wedstrijdformulieren
liggen boven het bureau in de bestuurskamer. De grensrechtervliaggen liggen in de box van de
scheidsrechter. Sponsorkleding, zoals shirts en trainingspakken zijn bestemd als presentatie;
gebruik tijdens trainingen of privé is niet_toegestaan. Na de wedstrijden en trainingen dienen de
kleedkamers (ook die van de gasten) te worden opgeruimd. Toezicht van de leiders en/of trainers is
helaas noodzakelijk.

E.H.B.O. artikelen liggen in de kantine/ bestuurskamer.
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HUISHOUDELIJK REGLEMENT »
V.V. OLDEBOORN. ‘ |

Het huishoudelijk reglement van VVO heeft als doel een aantal praktische zaken op en rond het
terrein en in de accommodatie te regelen.

Het voorziet in zaken welke niet anderszins zijn geregeld.
Waar het reglement niet in voorziet is ter beoordeling aan het bestuur of de daartoe door het bestuur
aangewezen personen.

Leden worden geacht het reglement te kennen.

Het reglement draagt er toe bij dat alle gebruikers, leden en vrijwilligers, op korte en lange termijn,
zo optimaal gebruik te laten maken van accommodatie en terreinen. Met deze intentie zal het bestuur
het reglement hanteren.

1. Niemand mag zich zonder reden op velden en in gebouwen van de vereniging bevinden
Auto's en fietsen zijn niet toegestaan op de velden. Beide dienen op de daartoe bestemde
plaatsen te worden gestald.

Honden moeten op het terrein worden aangelijnd.

Het publiek hoort bij de wedstrijden achter de afrastering plaats te nemen.

Er mogen geen consumpties (in glazen en flesjes) buiten de kantine genuttigd worden.

Afval behoort in de afvalbakken te worden gedeponeerd.

Na de laatste wedstrijd/training behoren de laatste gebruikers:

* de kleedruimtes op te ruimen en aan te vegen;
* de lichten van de kleedaccommodatie uit te doen;
* de deuren af te sluiten en de sleutels in te leveren.

De kantine mag niet met voetbalschoenen worden betreden.

9.  De voetbalschoenen mogen niet worden schoongemaakt in de kleed- en doucheruimtes.

10. In de kleedruimtes mag niet worden gerookt en er mogen geen flesjes, glazen of blikjes mee
naar binnen worden genomen.

11. Ook in de kantine mag niet worden gerookt.

12. Voetbaltassen dienen buiten in de rekken te worden geplaatst.

13. Nade training behoren alle materialen te worden opgeruimd.

14. Spelende en kaderleden horen bij opzegging van hun lidmaatschap alle
verenigingseigendommen weer in te leveren.

15. leder spelend lid zorgt voor het juiste, en in goede staat verkerende clubtenue bij wedstrijden.
Een sponsor clubtenue mag alleen tijdens wedstrijden worden gedragen en is niet voor
particulier gebruik bestemd.

16. Bij trainingen hoort een trainer of leider aanwezig te zijn.

17. Bij afkeuring van speelvelden door de consul zijn de velden voor alle trainings- en/of
wedstrijdgebruik gesloten.

18. Leden behoren zich correct te gedragen t.o.v. (mede)spelers, kader, tegenstanders, publiek,
grens- en scheidsrechters.

N

No ok ow

o
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OLDEBOORN 1

LEIDERS
Wieger Huisman 631657

TRAINER

Geert Goerres 06-53469275
TRAININGSTIJDEN

Dinsdag 20.15-21.30 uur
Vrijdag 20.15-21.30 uur
VERZORGSTER

Roelina Postma 06-50822846

AANVANGSTIJD thuiswedstrijden

14:00 uur
A SELECTIE
Douwe Hein Akkerman Anno Huisman Wietze Huisman Wzn
Bouke Paul Kleefstra Henk de Jong
Robert van Roeden Rene van Kalsbeek
Johannes Watzema Tom Proot Arnold Oosterbaan
Arnold Hobma Robin Faber Dennis Faber
Ronnie Poepjes Stefan Oosterbaan Hotse Dekker
Jorrit Zandberg
Oldeboorn 1 Mannen Zondag standaard , 4e klasse A
Elftal Voorkeurstijd

1 Oldeboorn 1 14:00

2 Akkrum 1 14.00

3 Read Swart 1 14:00

4 THOR 1 14:00

5 Nieuweschoot 1 14:00

6 Franeker 1 14:00

7 Renado 1 14:00

8 Surhuisterveen 1 14:00

9 oDV 1 14:00

10 RES 1 14:30

11 Aengwirden 1 14:00

12 Irnsum 1 14:00

13 FFS 1 14:00

14 Gorredijk 1 14:00
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OLDEBOORN 2

LEIDERS
Meinie Kleefstra 631272
Jelle Jacob de Vries 06-46265881

TRAINERS
Geert Goerres(dinsdag) 06-53469275
Jan Berensen 650685

AANVANGSTIJD thuiswedstrijden

12:00 uur
B SELECTIE
Wietze Huisman Szn. Johannes van der Wal Ate Bergsma
Arjen van der Bij Aaltsen Bergsma
Tim Tjoelker Bart de Vreeze Siep Bangma
Jelle Jacob de Vries René Spinder Johannes Nijdam
Hessel Stulp Age de Jong Johannes Lolkema
Oldeboorn 2 Mannen Zondag reserve , 4e klasse D
1 Akkrum 3 10:00

2 Boornberg. 2 10:00
3 Nieuweschoot 10:00
4 Oldebhoorn 2 11:00

5 Jubbega 3 10:00
6 Gorredijk 4 10:00
7 Langezwaag 10:00
8 Tijnje 2 10:00

9 Heerenveen 5 11:00
10 Drachten 4 10:00
11 Blesse De 3 10:30
12 VWC 2 10:30
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OLDEBOORN 3
I
LEIDERS
Wiebe Jager 06-5539 3562

Marten Huisman  06-20573047

TRAININGSTIJDEN

Woensdag 20.00-21.00 uur

AANVANGSTIJD thuiswedstrijden IEBE J AGER
10:00 uur

SELECTIE 3°

Theo Huisman Ellert Quarré Jeroen Beeksma

Jan Wybren Boschma Jelco Meijer Hilko Koopman

Frans Goerres Bas Beeksma Piet van der Vlugt

Gabe Boonstra Auke Bangma Freerk Steenhuizen

Siete Veenstra Albert Nijholt Siemen Willem Smink

Jan van der Woude Sybrand Oosterbaan Robert van Steinvoorn

Patrick Antonissen Willie van der Brink Pieter Poepjes

Ronald van Warmerdam

Oldeboorn 3 Mannen Zondag 5°€ klasse 13

1 Blauwhuis 2 12:00
2VWC 3 10:30
3 Frisia 5 10:30
4 Heerenveen 6 10:00
5SWZ5 10:30
6 Oldeboorn 3 10:00
7 Tijnje 3 10:00
8 ONB 4 10:00
9 LSC 1890 6 10:30
10 Joure SC 3 13:00
11 RKO 3 12:00
12 Nicator 3 11:00
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OLDEBOORN C1
I
LEIDERS
Johannes Watzema tel: 0566-785040
tel: 06-50822846
Jan Berensen tel: 0566-650685
TRAINER

Jan Berensen

TRAININGSTIJDEN
Maandag 19.15 uur — 20.30 uur
Donderdag  19.15 uur —20.30 uur

AANVANGSTIJD thuiswedstrijden
11:00 uur

WEDSTRIJDDUUR 2 x 35 minuten

C1SELECTIE

Iwan Huitema Corné Schukken Leon Siemensma Wiemer Dekker
Wolter Brak Anouk Stulp Rik van Santen Menko Dijkstra
Nick Bangma Gerrit Hofstra Djurre van der Woude Wolter Brak

Tjitze Brandsma

Oldeboorn C1 C-Junioren , 4e klasse 07
1 Oldeboorn C1 11:00
2 SJO J.V. Oostenburg C3 09:00
3VWC C1G 09:00
4 Stanfries C2 09:00
5 Jubbega C2 09:00
7 Gorredijk C2 10:00
8 ST Donkerbroek/Makkinga Comb.C2 11:00
9 Sport Vereent C1 11:00
10 Langezwaag C1 11:00
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LDEBOORN D1

I

LEIDERS

Siete Veenstra 0566-840875

TRAINERS

Jan Berensen tel: 0566-650685 V
Hotse Dekker ¥

%Eﬂ\.g'm\}mtﬁ

TRAININGSTIJDEN
Maandag 19.00 uur — 20.00 uur
Donderdag  19.00 uur — 20.00 uur

AANVANGSTIJD thuiswedstrijden
09.45 uur

WEDSTRIJDDUUR 2x30 minuten

D1 SELECTIE

Ids Tijsma Hessel Heerma Sietse Hofstra Sil van der Woude
Jisk Oosterbaan Jurrit Dijkstra Amber v/d Ven Duco v/d Bij

Ids de Roos Lars Vink Gerben Bouma Tamme Veenstra

Oldeboorn D1 3e klasse 10

1 Oldeboorn D1 09:45
2 Akkrum D3G 11:30
3 SJO EBC/Delfstrahuizen D2 09:00
4 Irnsum D2 09:00
5 Joure SC D5 12:00
6 Leeuwarder Zwaluwen D4 10:00
7 Heerenveen D8 10:00
8 SJO RVC D3 10:45
9 Heerenveense Boys D5G 12:05
10 CVVO D3G 10:30
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OLDEBOORN E1

LEIDERS/TRAINERS
Arjen van der Bij tel: 0566-631311
06-14626973

Tim Tjoelker tel: 0566-631632
06-12222753

TRAININGSTIJDEN
Maandag 18.30 uur -19.30 uur
Woensdag  19.00 uur — 20.00 uur

AANVANGSTIJD thuiswedstrijden
10:00 uur

WEDSTRIJDDUUR 2 x 25 minuten

E1SELECTIE

Jacub Sowa Jop Veenstra Erik Heerma Tiemen Jelsma
Jentje Brandsma Tim Hofstede Jetse Teunissen Levi v/d Wal
Oldeboorn E1 E-Pupillen (najaar) , 2e klasse 15

1 Joure SC E7 10:15

2 Heerenveense Boys E7 08:45

3 Akkrum E5 11:30

4 SWZ E7 09:15

5SJORVCE3 10:15

6 Oldeboorn E1 10:00

7 Nieuweschoot E4 09:30

8 FFSE1 09:00

9 DWP E2 09:30

10 Heerenveen E9 10:00
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OLDEBOORN F1
I

LEIDER

Roelof Jelsma tel: 0566-631825

Jelle Teunissen tel: 0566-631442 _
06-53772749 *

TRAINER | - meepvaartbedi

Tim Tjoelker tel: 0566-631632 van S anteﬂ
06-12222753 Kootsten‘“e

Johannes v/d Wal tel: 0566-631457

06-43573766

TRAININGSTIJDEN
Woensdag 18.30-19.30 uur

AANVANGSTIJD thuiswedstrijden
09:00 uur

WEDSTRIJDDUUR 2 x 20 minuten

F1SELECTIE

Ridzert Teunissen  Kyran Mebius Dani van Warmerdam Hessel Jelsma
Daniélle v/d Meulen Ralf van Warmerdam Sem Henstra Jorn Brouwer
Yannick van Asperen Jesse ten Hoor Joris van Rooijen

Oldeboorn F1 F-Pupillen (najaar) , 2e klasse 6

1 Udiros F1G 09:00

3 Oudehaske F2 09:00
4 Aengwirden F1 09:30

5 Akkrum F3G 10:15
6 Oldeboorn F1G 09:00
7 Jubbega F2G 11:00
8 GAVC F2 09:00
9 Gorredijk F2 10:00

10 Read Swart F1 09:00
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P.P. V/ID FEER BOKAAL 1994-2012

August Faber

Pieter Poepjes
Willem van Kalsbeek
Siete Veenstra
Margje de Vries
Douwe Hein Akkerman
Jacob Stulp

Nynke Akkerman
Cees Reitsma

Harm Oosterbaan
Johannes Watzema
Henk Vink

Siep Bangma

René van Kalsbeek
Sietse Bergsma
Robbert v/d Torre
Tsjerk Akkerman
Johan Tijsma

Marrit Nijdam
Sybrand Oosterbaan
Bouke Haspels

Jan Meester

Dick Westerhoven
Jorn Klompmaker
Ate Bergsma

Binne Oosterbaan
Harke Hartmans
Ellert Quarré

Harmen Ament
Sipke Vink

Jan v/d Woude

Udo Dijkstra

Klaas Hartmans
Robert van Steinvoorn
Bauke Paul Kleefstra
Anno Huisman
Sietse Akkerman
Patrick Antonissen
Arjen Watzema
Wietse Huisman Wzn
Albert Oving

Jan Wybren Boschma
Miriam Hiemstra
Chantal Keekstra

453
263
258
172
158
143
137
135
132
116
103
97
87
87
86
85
84
84
83
83
81
76
74
73
66
61
59
59
56
53
51
49
47
44
41
40
39
39
39
36
33
32
32
32

Johannes Nijdam
Jelger Hoekstra
Martin Meester
Erik Mulder
Pedro Viera Dias
Gé-anne de Jong
Wiepie Zandberg
Ronnie Poepjes
Jan Visser

Rene de Wit
Jorrit Zandberg
Sil Klitsie

Ronald van Warmerdam
Sierou v/d Heide
Henk v/d Meulen
Sible de Roos
Henrico Veerman
Jelle Braaksma
Johannes de Jong
Piet v/d Vlugt
Broer Voolstra
Jelmer Beimin
Tjitte de Jong
Roelof Jelsma
Aalzen Bergsma
Albert Nijholt
Evelien Wagenaar
Jente Akkerman
Robin Faber
Wiebe Jager
Jitske v/d Krieke
Jelle Jacob de Vries
Andreas de Boer
Sietse de Jong
Hans v/d Krieke
Arnold Oosterbaan
Eyal.Ashur

Jelco Meijer
Sander v/d Velde
Marieke Wobma
Richard Dijkstra
Wilco Vink
Martijn Haspels
Sietske Leystra
Hendrik Nieuwland
Rianne Rijskamp
Tom Proot

Karin Veld
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32
30
29
26
26
25
25
24
24
24
24
23
23
22
22
22
22
21
21
21
21
20
20
19
18
18
18
17
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
13
13
13
13
12
12
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P.P. V/D FEER BOKAAL 1994-2012 (vervolg)

Anthony Vink
Hylke Vlietstra
Bart de Vreese
Jesse Haspels
Jacob v/d Werf
Erik Westerhoven
Pieter Ate Kalsbeek
Onno Kloosterboer
Kor Mulder

Auke Bangma
Willie v/d Brink
Meint Hofstra

Ate de Jong

Meinie Kleefstra
Irene Schoenmakers
Jan v/d Vlugt

Klaas Voolstra

Jan Bethlehem
Frans Goerres
Mohammed Hassan
Theo Huisman
Walter van Maren
Tim Tjoelker
Arnold Hobma
Lutsen ldzinga
Jantine v/d Made
Sjoukje Hoekstra
Jurjen de Jong
Manuel Nkasa
René Spinder
Mariet Timmermans
Leo Hamburg
Monique Hoekstra
Gerke van Kalsbeek
Dries Kuperus
Karin Rodenburg
Marise Schotanus
Anneke de Visser
Jeroen Witteveen
Haico Akkermans
Klaas Akkermans
Sietse v/d Brink
Jan de Boer

Mike Chapman

12
12
12
11
11
11
10
10
10
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Hotze Dekker
Wiebe Feenstra
Jan Wieger de Leeuw
Elisabeth Poepjes
Robert van Roeden
Karin Timmermans
Jeroen Beeksma
Tjeska Bijlsma
Gauke ten Hoor
Martine Huisman
Age de Jong

Peter Koning
Tjitze Nijdam
Wichard Postma
Franke Smits
Marije Zandberg
Remco Bangma
Jelmer v/d Berg
Ringo Crone
Hindrik de Jong
Jan de Jong

Henk Jolle v/d Krieke
Mariska v/d Meulen
Hans Nieuwenhuis
Jacob Nijholt
Platini

Johannes Poepjes Lzn
Romke Postma
Gerrit Scheffer
Durk Valk

Nico Veld

Rienk v/d Velde
Jelle Visser
Thomas Voolstra
Rinze de Vries
Chris Wagenaar
Imke Bouman
Wiebe van der Zee
Max Antonissen
Rudie de Boer
Rina Boonstra
Aleida Bouwer
Johannes Brouwer
Remco den Dulk

Informatiegids V.V. Oldeboorn
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P.P. V/ID FEER BOKAAL 1994-2012 (vervolg) ‘

Jefta Fokkema
Joanna Hermanidez
Marten Huisman
Wietse Huisman Szn
Niels van Kalsbeek
Gerard Klijn

Berend Nijholt
Johannes Poepjes Hzn
Willem Procee

Niké van Remmen
Iljoes Ritskes
Augustinus Spoelstra

PRRPRRPRPRRPRPRPREPREPRRE
PR RPRRPRPRRPRPRERPRPRERRE

Maurice Koerts René Sijne

Erik v/d Krieke Leonie v/d Veen

Jeen de Leeuw Geade Vries

Femke v/d Made Jan Her!dnk van der Wal
Jan Mulder Jelle Wlergla

Linda Nicolai Ronald Wilkens
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SPONSORS VV OLDEBOORN

Knol BV

On the Job

Café Moeke de Bruin
Wieb Zandberg Makelaar
Apollo Engineering
Tegelzetbedrijf Veerman
Supermarkt Attent

Light 4 U.com

Friesland Bank
Kaashoerderij de Deelen
Beene Bles Transport
Zeilschool Pean

Lolkama Autorijschool
Wout Kuik Steenhouwer
De Schilder Wiebe Jager
Hofstede Tegelhuys

Y. Rodenburg
Schilderbedrijf Keekstra
Loonbedrijf Brak

van Elst & Oosterbaan

L. Visser & Zn. VOF

It Fryske Hynder
Technisch Installatiebedrijf H. Altena
Ark & Reau

Joop Zandberg Rijwielen
Elzinga BV

Timmer- en Restauratiebedrijf G. ten Hoor
Dekstation Henswoude
Herman Dijkstra Boorpalen BV
MDM Services

All Roads Ltd.

Valk Uitzendbureau

M. Kleefstra

Nancy's Kapsalon

Van der Woude belettering en schilderwerk
Marex

Bouwmax van der Meulen
Wooncentrum S. van den Berg
Restaurant Pier's Hiem
Autoherstelbedrijf Mid Friesland
Naaiatelier ZigZag
Schoonmaakservice Smink

J & P Superstore

Veehandel L. de Vries
Restaurant it Polderhds
Autobedrijf M. van Wijk
DEM

Fixet

Freddy's Schoen & Sport

THB

Weidenaar

van Althuis

Cool Presentation
Timmerbedrijf Brandsma
ServiceStation de Bos
Bouwbedrijf K. de Boer

Club van 50

Utilicht BV

Pack & Zo Drachten
Metalmek Nistelrode

Zijlstra Beton BV

Vadema Schoonmaak
Boerderij-Camping-Hotel Boarnshiem
Leppehiem

S. de Roos Tegelwerk
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Club van 50
Skyneskopper Brothers Booze Moeke de Bruin Zico
Meesterzuiper D.V. Trofee Syb Lytse Louw
De Heavy’s Bokkema Frankie boy Fourage Wobma
Anne Nijdam Bettel Tegelhuys Hofstede Baas Klaas
Jan Prik Kabouter Plop en It knyn fan Skylge Eilanhopper
Dampe Hin
De Vlugtheuvel Bv. Casa Desperado Meatlove Cees Malt
Wille en Jelleke De schilder Jan van Wat en half wat On the job
der Woude
Wieb Wieb All Roads Ltd. Tsjerk en ik Bangma Boys
Niet nee Oranje Nationaal Bart Jupiler Jaap van der Meulen

Watzema bier Kimmetje Pruikje en Snelle Bed&Brochje Vetus
Jelle Domini
Khilone = Tink nij!! www.halvegaren.nl Rein Knol
Haaellicious
Erven Feenstra Apollo Boyz Lykle Jelle & Rebaf &
Bouwmaterialen Ruben Pieter Penaltvkiller

De Notaris

Drenthe is OK

Informatiegids V.V. Oldeboorn = seizoen 2012-2013 | 30




—

Clublied ‘ '

CLUBLIED WIJZE: MUSIK MUSZ SEIN

WIJ VOETBALLERS, LEDEN VAN ZWART-WIT
STERKEN ONZE SPIEREN,

HOUDEN 'T LICHAAM JONG EN FIT,
VOETBALLEN DAT MAAKT DE MENS KORDAAT.
DAAROM ZIJN VOETBALLERS
ALTIID FLINK EN STEEDS PARAAT.
WAAR DE SPORT BEGINT,

HOUDEN ZORGEN OP,

STEEDS VOORUIT MET OPGEHEVEN KOP.

WIE NOG NIET IS IN-ONZE Rl
WACHT NIET MEER, MAAR TREEDT NADERBIJ,
HIJ MOET NIET LANGER WACHTEN,
VOETBAL GEEFT NIEUWE KRACHTEN,
VOETBALLEN MAAKT ONS JONG EN BLUJ,
VOETBAL HOUDT ONS VAN ZORGEN VRU.
KOM SCHAAR JE ACHTER ONZE VAAN,
ZWART-WIT VOORAAN,

ZWART-WIT VOORAAN,
KOM SCHAAR JE ACHTER ONZE VAAN,
OLDEBOORN BOVENAAN.

Tekst: Bouke Bosma
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KANTINE OP REIS

£ 06-27216987

TeL.
N Atogyse (Her BiLot)
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